CENTRAL DE

BALiENCOS

CNPJ Razao Social

35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A.

Relatério da Administracéo (RA)

Data de Inicio Data de Fim
01/01/2021 31/12/2021
Titulo

Relatério da Administragéo

Descricéo

Anexos

Tipo de Anexo

RECIBO DE PUBLICACAO

Data de Publicacéo Hash de Publicac&o

17/05/2022 13:53:55

Consolidada

Titulo

6C5632363CE2DDF6177EBEC76C1ACD21F984BDCA

Origem

Participante-Upload

Descrigéo

1de?2



Publicante

Nome CPF/CNPJ Data Publicacao Perfil Tipo de Acesso

INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131 73.524.944/0001-31 17/05/2022 13:53:55 Procurador  Certificado Digital

2de?2



CETECH SERVICOS S.A.
CNPJ: 35.813.008/0001-51
NIRE: 2930003984-5

RELATORIO DA ADMINISTRACAO

SENHORES ACIONISTAS: De conformidade com as determinacoes estatutdrias e
a legislacdo vigente, submetemos a apreciacdo de V.Sas. as Demonstracoes

Financeiras do Exercicio Financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2021.

Estamos & disposicdo dos Senhores Acionistas para quaisquer esclarecimentos

que se fizerem necessdrios.

Camacari, 04 de maio de 2022.

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA MARIO BARONE JUNIOR
CPF: 216.156.978-37 CONTADOR - CRC 1 3P 191.714/0-8
CPF: 078.401.388-88



CENTRAL DE

BALiENCOS

CNPJ
35.813.008/0001-51

Balanco Patrimonial (BP)

Data de Inicio

01/01/2021

Titulo

Data de Fim
31/12/2021

Balanco Patrimonial

Descricéo

11
111
11101
1.1.1.02

1.1.1.03

2.1.4.01
2.4
241
24.1.01
2.4.6

2.4.6.01

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES FINANCEIRAS
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS A RECOLHER
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO
RESULTADOS ACUMULADOS

RESULTADOS ACUMULADOS

DEMONSTRACAO

Razéo Social

CETECH SERVICOS S.A.

Consolidada

Nao

Origem

Participante-Web

01/01/2021

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

31/12/2021

2.024.586,97
2.024.586,97
2.024.586,97
1.000,00
499.817,15
1.523.769,82
2.024.586,97
5.704,75
5.704,75
5.704,75
2.018.882,22
2.001.000,00
2.001.000,00
17.882,22

17.882,22

1del



CENTRAL DE

BALiENCOS DEMONSTRACAO

CNPJ Razéo Social
35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A.

Demonstragédo do Resultado do Exercicio (DRE)

Data de Inicio Data de Fim Consolidada Origem
01/01/2021 31/12/2021 Né&o Participante-Web
Titulo

Demonstragdo do Resultado do Exercicio

01/01/2021

Descricéo
3 RESULTADO LiQUIDO DO PERIODO
3.1 RESULTADO ANTES DO IRPJ E DA CSLL
3.1.01 RESULTADO ANTES DAS OPERACOES FINANCEIRAS
3.1.01.01 RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
3.1.01.01.01 RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
3.1.01.01.01.01 RECEITA OPERACIONAL BRUTA
3.1.01.01.01.02 DEDU(;OES DA RECEITA BRUTA
3.1.01.01.02 CUSTO DOS BENS E SERVICOS
3.1.01.02 DESPESAS OPERACIONAIS
3.1.02 RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
3.1.02.01 Receitas Financeiras
3.1.02.02 Despesas Financeiras
3.2 PROVISAO PARA CSLL E IRPJ
3.2.01 Proviséo para o IRPJ e CSLL

0,00

0,00

31/12/2021

17.882,22
23.586,97
0,00
0,00

0,00

23.586,97
23.769,82

(182,85)
(5.704,75)

(5.704,75)

1del



CETECH SERVICOS S.A.
CNPJ: 35.813.008/0001-51

NOTAS EXPLICATIVAS DA ADMINISTRACAO AS DEMONSTRACOES CONTABEIS PARA O
EXERCICIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

(Em Reais)

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A Companhia tem como objeto social a prestacdo de servicos de investigacdo e
remediacdo de passivos ambientais.

2. SUMARIO DAS PRINCIPAIS PRATICAS CONTARBEIS

A administracdo declara que revisou, discutiu e concorda com estas Demonstracdes
Financeiras, autorizando sua conclusdo em 31 de dezembro de 2021.

As demonstracdes financeiras foram elaboradas de acordo com as prdticas contdbeis
adotadas no Brasil, as quais abrangem a legislacdo societdria e os Pronunciamentos
emitidos pelo Comité de Pronunciamentos Contdbeis (CPC) aprovados pelo Conselho
Federal de Contabilidade (CFC), os quais nGo requerem sua apresentacdo expressa em
moeda de poder aquisitivo constante e estdo apresentadas comparativamente entre
os exercicios conforme CPC 26.

a) Caixa e equivalentes de caixa

Incluem caixa, saldos positivos em conta movimento, aplicacdes financeiras com
liguidez imediata e com risco insignificante de mudanca de seu valor de mercado.

b) Imposto de Renda e Contribuicdo Social

O imposto de renda e a confribuigdo social sGo calculados com base no regime do
lucro presumido, sendo que a base de cdlculo do imposto de renda é calculada drazdo
de 100% sobre as receitas financeiras, sobre as quais se aplicam as aliquotas regulares
dos respectivos impostos, sendo classificados na conta de impostos a recolher.

3. CAPITAL SOCIAL

O capital social subscrito € de R$ 2.001.000 (dois milhdes e mil reais), dividido em
2.001.000 (duas milhdes e mil) acdes ordindrias nominativas e sem valor nominal.

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA MARIO BARONE JUNIOR
CPF: 216.156.978-37 CONTADOR - CRC 1 SP 191.714/0-8
CPF: 078.401.388-88



CETECH SERVICOS S.A
CNPJ: 35.813.008/0001-51

DMPL - Demonstragao das Mutagoes do Patrimonio Liquido

Pagina: 1
Periodo: 01/01/21 a 31/12/21

Descricao CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO
Integralizagdo do Capital Social 2.001.000,00
Resultado do Exercicio

Saldo Final 2.001.000,00

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
Diretor
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
Contador CRC 1SP 191.714/0-8
CPF: 078.401.388-88

Responsavel pela emissdo deste relatério: INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA.

(-) CAPITAL SOCIAL A
INTEGRALIZAR

0,00

RESULTADOS ACUMULADOS

17.882,22
17.882,22

TOTAL DOPL

2.001.000,00
17.882,22
2.018.882,22



CENTRAL DE

BALiENCOS

CNPJ Razao Social

35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A.

Balanco Patrimonial (BP)

Data de Inicio Data de Fim
01/01/2021 31/12/2021
Titulo

Balanco Patrimonial

Descricéo

Anexos

Tipo de Anexo

RECIBO DE PUBLICACAO

Data de Publicacao Hash de Publicacéo

04/05/2022 15:16:57

Consolidada

Nao

Titulo

DB43C1BC5C808C174A7684031626FOD85A68E205

Origem

Participante-Web

Descrigéo

1de?2



Assinantes

Nome do Signatério

CPF/CNPJ

Qualificagédo Tipo

Nimero UF
CRC CRC

Signatério
Responsavel

Assinante Termo de Susbstituicdo

ECD

MARIO BARONE JUNIOR

00.007.840/1388-
88

Contador
/Contabilista

1SP 191.714/0-8 SP

MARCELO LUIZ ARSILLO 00.021.615/6978- Diretor
BRAGA 37
Publicante
Nome CPF/CNPJ Data Publicacdo Perfil Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131 73.524.944/0001-31 04/05/2022 15:16:57 Procurador  Certificado Digital

2de?2



CENTRAL DE

BAL L—NCOS RECIBO DE PUBLICAGAO

CNPJ Razéo Social Data de Publicacao Hash de Publicacéo
35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A. 04/05/2022 15:17:28 F6652303846517BA378D1C3E6DB73EE1341ECD56

Demonstragédo do Resultado do Exercicio (DRE)

Data de Inicio Data de Fim Consolidada Origem
01/01/2021 31/12/2021 Né&o Participante-Web
Titulo

Demonstragdo do Resultado do Exercicio

Descricéo

Anexos

Tipo de Anexo Titulo Descrigéo

1de?2



Assinantes

Nome do Signatério

CPF/CNPJ

Qualificagédo Tipo

Nimero UF
CRC CRC

Signatério
Responsavel

Assinante Termo de Susbstituicdo

ECD

MARIO BARONE JUNIOR

00.007.840/1388-
88

Contador
/Contabilista

1SP 191.714/0-8 SP

MARCELO LUIZ ARSILLO 00.021.615/6978- Diretor
BRAGA 37
Publicante
Nome CPF/CNPJ Data Publicacdo Perfil Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131 73.524.944/0001-31 04/05/2022 15:17:28 Procurador  Certificado Digital

2de?2



CENTRAL DE

BAL L—NCOS RECIBO DE PUBLICAGAO

CNPJ Raz&o Social Data de Publicacéo Hash de Publicacéo
35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A. 04/05/2022 15:17:47 2D20BF12B9574F82E2C65F40DF8DD2E79C9896CD

Demonstragédo das Mutacdes do Patrimonio Liquido (DMPL)

Data de Inicio Data de Fim Consolidada Origem
01/01/2021 31/12/2021 Nao Participante-Upload
Titulo

Demonstragdo das Mutag6es do Patrimonio Liquido

Descricéo

Anexos

Tipo de Anexo Titulo Descrigéo

1de?2



Publicante

Nome CPF/CNPJ Data Publicacao Perfil Tipo de Acesso

INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131 73.524.944/0001-31 04/05/2022 15:17:47 Procurador  Certificado Digital

2de?2



CENTRAL DE

BAL L—NCOS RECIBO DE PUBLICAGAO

CNPJ Raz&o Social Data de Publicacao Hash de Publicagéo
35.813.008/0001-51 CETECH SERVICOS S.A. 04/05/2022 15:18:00 723F0C49451A5F8D09F75BOE9F1927A2C71B5330

Notas Explicativas

Data de Inicio Data de Fim Consolidada Origem
01/01/2021 31/12/2021 - Participante-Upload
Titulo

NOTAS EXPLICATIVAS DA ADMINISTRAGAO AS DEMONSTRAGOES CONTABEIS PARA O EXERCICIO FINDO EM 31/12/2021

Descricéo

Anexos

Tipo de Anexo Titulo Descrigéo

1de?2



Publicante

Nome CPF/CNPJ Data Publicacao Perfil Tipo de Acesso

INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131 73.524.944/0001-31 04/05/2022 15:18:00 Procurador  Certificado Digital

2de?2



CETECH SERVICOS S.A
CNPJ: 35.813.008/0001-51

Demonstragao dos Fluxos de Caixa - Método Indireto

Folha: 1

Descrigao
Atividades Operacionais
Lucro Ajustado
Lucro Liquido
Total de Lucro Ajustado
Aumento Obrigagbes Tributarias
Total de Atividades Operacionais

Atividades de Investimentos
Atividades de Financiamentos
Integralizagéo do Capital Social
Total de Atividades de Financiamentos
Aumento liquido ao Caixa e equivalentes
Caixa e equivalente de Caixa no inicio do periodo

Caixa e equivalente de Caixa no fim do periodo
Variagao das contas Caixa e equivalente de Caixa

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
Administrador
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
Contador CRC 1SP 191.714/0-8
CPF: 078.401.388-88

2021

17.882,22
17.882,22

5.704,75
23.586,97

2.001.000,00
2.001.000,00

2.024.586,97
0,00

2.024.586,97
2.024.586,97

2020

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Responsavel pela emissao deste relatorio: INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA.




