



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Data de Publicação

17/05/2022 13:53:55

Hash de Publicação

6C5632363CE2DDF6177EBEC76C1ACD21F984BDCA

Relatório da Administração (RA)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

-

Origem

Participante-Upload

Título

Relatório da Administração

Descrição

Anexos

Tipo de Anexo	Título	Descrição
----------------------	---------------	------------------

Publicante

Nome	CPF/CNPJ	Data Publicação	Perfil	Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131	73.524.944/0001-31	17/05/2022 13:53:55	Procurador	Certificado Digital

CETECH SERVIÇOS S.A.
CNPJ: 35.813.008/0001-51
NIRE: 2930003984-5

RELATÓRIO DA ADMINISTRAÇÃO

SENHORES ACIONISTAS: De conformidade com as determinações estatutárias e a legislação vigente, submetemos à apreciação de V.Sas. as Demonstrações Financeiras do Exercício Financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2021.

Estamos à disposição dos Senhores Acionistas para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Camaçari, 04 de maio de 2022.

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
CONTADOR - CRC 1 SP 191.714/O-8
CPF: 078.401.388-88



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Balanço Patrimonial (BP)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

Não

Origem

Participante-Web

Título

Balanço Patrimonial

Descrição

		01/01/2021	31/12/2021
1	ATIVO	0,00	2.024.586,97
1.1	ATIVO CIRCULANTE	0,00	2.024.586,97
1.1.1	DISPONÍVEL	0,00	2.024.586,97
1.1.1.01	CAIXA	0,00	1.000,00
1.1.1.02	BANCOS CONTA MOVIMENTO	0,00	499.817,15
1.1.1.03	APLICACOES FINANCEIRAS	0,00	1.523.769,82
2	PASSIVO	0,00	2.024.586,97
2.1	PASSIVO CIRCULANTE	0,00	5.704,75
2.1.4	OBRIGACOES TRIBUTARIAS	0,00	5.704,75
2.1.4.01	IMPOSTOS A RECOLHER	0,00	5.704,75
2.4	PATRIMONIO LIQUIDO	0,00	2.018.882,22
2.4.1	CAPITAL SOCIAL	0,00	2.001.000,00
2.4.1.01	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO	0,00	2.001.000,00
2.4.6	RESULTADOS ACUMULADOS	0,00	17.882,22
2.4.6.01	RESULTADOS ACUMULADOS	0,00	17.882,22



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

Não

Origem

Participante-Web

Título

Demonstração do Resultado do Exercício

Descrição

		01/01/2021	31/12/2021
3	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	0,00	17.882,22
3.1	RESULTADO ANTES DO IRPJ E DA CSLL	0,00	23.586,97
3.1.01	RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00
3.1.01.01	RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,00	0,00
3.1.01.01.01	RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	0,00	0,00
3.1.01.01.01.02	RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00	0,00
3.1.01.02	DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00	0,00
3.1.01.02	CUSTO DOS BENS E SERVIÇOS	0,00	0,00
3.1.02	DESPESAS OPERACIONAIS	0,00	0,00
3.1.02	RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO	0,00	23.586,97
3.1.02.01	Receitas Financeiras	0,00	23.769,82
3.1.02.02	Despesas Financeiras	0,00	(182,85)
3.2	PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ	0,00	(5.704,75)
3.2.01	Provisão para o IRPJ e CSLL	0,00	(5.704,75)

CETECH SERVIÇOS S.A.
CNPJ: 35.813.008/0001-51

NOTAS EXPLICATIVAS DA ADMINISTRAÇÃO ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS PARA O
EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

(Em Reais)

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A Companhia tem como objeto social a prestação de serviços de investigação e remediação de passivos ambientais.

2. SUMÁRIO DAS PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

A administração declara que revisou, discutiu e concorda com estas Demonstrações Financeiras, autorizando sua conclusão em 31 de dezembro de 2021.

As demonstrações financeiras foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, as quais abrangem a legislação societária e os Pronunciamentos emitidos pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis (CPC) aprovados pelo Conselho Federal de Contabilidade (CFC), os quais não requerem sua apresentação expressa em moeda de poder aquisitivo constante e estão apresentadas comparativamente entre os exercícios conforme CPC 26.

a) Caixa e equivalentes de caixa

Incluem caixa, saldos positivos em conta movimento, aplicações financeiras com liquidez imediata e com risco insignificante de mudança de seu valor de mercado.

b) Imposto de Renda e Contribuição Social

O imposto de renda e a contribuição social são calculados com base no regime do lucro presumido, sendo que a base de cálculo do imposto de renda é calculada à razão de 100% sobre as receitas financeiras, sobre as quais se aplicam as alíquotas regulares dos respectivos impostos, sendo classificados na conta de impostos a recolher.

3. CAPITAL SOCIAL

O capital social subscrito é de R\$ 2.001.000 (dois milhões e mil reais), dividido em 2.001.000 (duas milhões e mil) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal.

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
CONTADOR - CRC 1 SP 191.714/O-8
CPF: 078.401.388-88

Descrição	CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO	(-) CAPITAL SOCIAL A INTEGRAR	RESULTADOS ACUMULADOS	TOTAL DO PL
Integralização do Capital Social	2.001.000,00			2.001.000,00
Resultado do Exercício			17.882,22	17.882,22
Saldo Final	2.001.000,00	0,00	17.882,22	2.018.882,22

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
Diretor
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
Contador CRC 1SP 191.714/O-8
CPF: 078.401.388-88



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Data de Publicação

04/05/2022 15:16:57

Hash de Publicação

DB43C1BC5C808C174A7684031626F0D85A68E205

Balanço Patrimonial (BP)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

Não

Origem

Participante-Web

Título

Balanço Patrimonial

Descrição

Anexos

Tipo de Anexo

Título

Descrição

Assinantes

Nome do Signatário	CPF/CNPJ	Qualificação	Tipo	Número CRC	UF CRC	Signatário Responsável	Assinante Termo de Substituição ECD
MARIO BARONE JUNIOR	00.007.840/1388-88	Contador /Contabilista		1SP 191.714/O-8 SP	-	-	-
MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA	00.021.615/6978-37	Diretor		-	-	-	-

Publicante

Nome	CPF/CNPJ	Data Publicação	Perfil	Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131	73.524.944/0001-31	04/05/2022 15:16:57	Procurador	Certificado Digital



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Data de Publicação

04/05/2022 15:17:28

Hash de Publicação

F6652303846517BA378D1C3E6DB73EE1341ECD56

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

Não

Origem

Participante-Web

Título

Demonstração do Resultado do Exercício

Descrição

Anexos

Tipo de Anexo	Título	Descrição
----------------------	---------------	------------------

Assinantes

Nome do Signatário	CPF/CNPJ	Qualificação	Tipo	Número CRC	UF CRC	Signatário Responsável	Assinante Termo de Substituição ECD
MARIO BARONE JUNIOR	00.007.840/1388-88	Contador /Contabilista		1SP 191.714/O-8 SP	-	-	-
MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA	00.021.615/6978-37	Diretor		-	-	-	-

Publicante

Nome	CPF/CNPJ	Data Publicação	Perfil	Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131	73.524.944/0001-31	04/05/2022 15:17:28	Procurador	Certificado Digital



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Data de Publicação

04/05/2022 15:17:47

Hash de Publicação

2D20BF12B9574F82E2C65F40DF8DD2E79C9896CD

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido (DMPL)

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

Não

Origem

Participante-Upload

Título

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido

Descrição

Anexos

Tipo de Anexo

Título

Descrição

Publicante

Nome	CPF/CNPJ	Data Publicação	Perfil	Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131	73.524.944/0001-31	04/05/2022 15:17:47	Procurador	Certificado Digital



CNPJ

35.813.008/0001-51

Razão Social

CETECH SERVICOS S.A.

Data de Publicação

04/05/2022 15:18:00

Hash de Publicação

723F0C49451A5F8D09F75B0E9F1927A2C71B5330

Notas Explicativas

Data de Início

01/01/2021

Data de Fim

31/12/2021

Consolidada

-

Origem

Participante-Upload

Título

NOTAS EXPLICATIVAS DA ADMINISTRAÇÃO ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS PARA O EXERCÍCIO FINDO EM 31/12/2021

Descrição

Anexos

Tipo de Anexo

Título

Descrição

Publicante

Nome	CPF/CNPJ	Data Publicação	Perfil	Tipo de Acesso
INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:73524944000131	73.524.944/0001-31	04/05/2022 15:18:00	Procurador	Certificado Digital

Demonstração dos Fluxos de Caixa - Método Indireto

Descrição	2021	2020
Atividades Operacionais		
Lucro Ajustado		
Lucro Líquido	17.882,22	0,00
Total de Lucro Ajustado	17.882,22	0,00
Aumento Obrigações Tributárias	5.704,75	0,00
Total de Atividades Operacionais	23.586,97	0,00
Atividades de Investimentos		
Atividades de Financiamentos		
Integralização do Capital Social	2.001.000,00	0,00
Total de Atividades de Financiamentos	2.001.000,00	0,00
Aumento líquido ao Caixa e equivalentes	2.024.586,97	0,00
Caixa e equivalente de Caixa no início do período	0,00	0,00
Caixa e equivalente de Caixa no fim do período	2.024.586,97	0,00
Variação das contas Caixa e equivalente de Caixa	2.024.586,97	0,00

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA
Administrador
CPF: 216.156.978-37

MARIO BARONE JUNIOR
Contador CRC 1SP 191.714/O-8
CPF: 078.401.388-88